



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 28. května 2018

Naše zn. 31762/2018-SŽDC-GR-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 31. května 2018

Vážen

e-mail: <>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážen,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 28. května 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

1. výši nejvyšší nabídky kupní ceny za prodej pozemku parcelní číslo st. 1085 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova číslo popisné 936 - bytový dům, včetně součástí a příslušenství v obci Olomouc a katastrální území Hodolany. který byl předmětem veřejné soutěže pod čj. 4220/17-O31
2. Kdo je kupujícím pozemku parcelní číslo st. 1085 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova číslo popisné 936 - bytový dům, včetně součástí a příslušenství v obci Olomouc a katastrální území Hodolany, který byl předmětem veřejné soutěže pod čj. 422012017-031.

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

Nejvyšší nabídku podala SPV palladium, s.r.o. ve výši 21 123 000 Kč.

S pozdravem

Bc. Kateřina Šubová
ředitelka odboru komunikace

v zastoupení Ing. Tomáš Drvota
vedoucí oddělení komunikace s veřejností
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)